לפיכך, אף שלטעמי, היקף המעשים בהם הורשע במשיב ומהותם מצדיקים עונש חמור יותר מזה שנגזר עליו, אין המדובר במקרה קיצוני המצדיק התערבות בעונש שנגזר בערכאה הראשונה.

אשר על כן הערעור נדחה.

ניתן היום, 21 ביולי 2016, ט"ו בתמוז התשע"ו, בפומבי ובמעמד הצדדים.

(-)

המשנה לנשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

צבי לקח 2720/16-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה